

Høring om deling av Viken

Innsendt	09.01.2022 09:21:42
ReferanseID	VIK200-1225113
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du? <input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune <input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon <input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift <input checked="" type="checkbox"/> Privatperson <input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn Svein-Egil Sirland	
Adresse	
Postnr/sted	
E-post	
Telefonnummer	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?
Etablerer gode tilbud spesielt innenfor videregående opplæring og samferdsel.

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.
Foreløpig ikke merket vesentlig endring etter sammenslåingen av de tre opprinnelige fylkene.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon /bedrift/eller deg selv.
Høyere kostnader både i forbindelse med opprettelse av tre nye fylker og for den videre drift vil gi et dårligere tilbud.

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

At det at man unngår økte kostnader (ved oppdeling) skal kunne gi et bedre tilbud.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Et mindre fylke vil neppe føre til noen vesentlig bedring.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Sammenslåingen av fylkene burde antakeligvis ikke vært gjennomført. Men kostnadene ved å splitte opp i 3 fylker igjen blir for høye. Og hvordan vil f.eks. et nytt Østfold bli seende ut hvis oppløsningen av Viken skulle bli en realitet? Både Moss og senere også Askim har luftet at de i så fall ønsker seg over til et nytt Akershus (hvilket nok ha mye fornuftig i seg). Et nytt Østfold vil da bli totalt dominert av Nedre-Glomma regionen; svært lite ønskelig for de andre kommunene.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til